SAMEDI 29
GAME LTD
SA29FGD38230
8 899 €
CUADRO
Game, aluminio 6061 T4-T6, con 160 mm de
recorrido, integración de batería PowerTube de
Bosch (horizontal), 12 x 148 mm, Boost,
guardabarros y guía para la cadena
COLLAR DE SILLÍN
Moustache, alluminio, 38.6mm
SYSTEMA DE DIRECCION
Acros, AZX-579, sealed bearings
AMORTIGUADOR
Moustache, Magic Grip Control 160, horquilla Air
Shock con plataforma de 2 posiciones y control
dinámico del rebote, soporte Trunion, integrado de
205x65 mm, 160 mm de recorrido
HORQUILLA
FOX, Float 38 Factory, GRIP2 con
HSC/LSC/HSR/LSR, 170 mm de recorrido, 15x110
mm de potenciador, 44 mm de offset, compatible
con guardabarros
MOTORE
Bosch, Performance Line CX-Race, 250W, Smart
System, 85Nm
BATERÍA
Bosch, PowerTube 750Wh, orizzontale, Smart
System
CONTADOR
Bosch, Kiox 300, Smart System, compacta,
pantalla a color, compatible por Bluetooth con
monitores de ritmo cardíaco, navegación,
personalización de la pantalla, función de bloqueo
(opcional) - «Asistencia al caminar»
CARGADOR
Bosch, 4Ah
LLANTAS
Moustache, asimétrica, Just_Carbon, 28 agujeros,
29", ancho interno de 31 mm, montadas con
válvulas y flaps Tubeless, radios de triple grosor,
tuercas de bloqueo de aluminio
BUJE DELANTERO
Moustache by Mavic, 28H, 15x110 mm, eje
pasante
CUBIERTAS
Maxxis, Assegai, 29x2,50, plegable, 3C MaxxTerra
/ EXO+ / TR (Tubeless Ready)
BUJE TRASERO
Moustache by Mavic, 28H, ID360, 12x148 mm, eje
pasante
POTENCIA
Moustache, aluminio, CNC, 40 mm
MANILLAR
Moustache, Just_Carbon, 780 mm, rise 12 mm, 9°
de retroceso, 4° de adelanto
EMPUÑADURAS
SB3, Race
SILLÍN
Moustache, Sport, raíles CrMo
TIJA DEL SILLÍN
Fox, Transfer, telescópica con palanca remota Fox,
31.6mm, 125mm
CASSETE
Shimano, XT, CS-M8100, 12 velocidades, 10-51T
CADENA
Shimano, CN-M6100, 12 velocidades, 120 enlaces
DESVIADOR
Shimano, XTR, RD-M9100-SGS, 12 velocidades
PALANCA
Shimano, XT, SL-M8100, 12 velocidades
BIELAS
FSA, aluminio forjado + CNC, 165 mm
PLATO
Moustache, 34D, Narrow Wide
PEDALES
Plataforma en aluminio con reflectores
FRENO DELANTERO
Shimano, XT, BR-M8120, freno de disco hidráulico,
4 pistones
DISCO DELANTERO
Shimano, XT, alloy star, 203mm
FRENO TRASERO
Shimano, XT, BR-M8120, freno de disco hidráulico,
4 pistones
DISCO TRASERO
Shimano, XT, alloy star, 203mm
AUTONOMÍA
117km
GVWR
140kg
PESO
23.4kg
TAMAÑOS
S (1,56 -1,72m) M (1,69 - 1,85m) L (1,82 - 1,98m)
XL (1,95 - 2,11m)
COLOR
Black / Solid Grey glossy
CONDICIONES
Distancia máxima, calculado para un ciclista de 70
kg en condiciones ideales. Calcula el rango de tu
bicicleta eléctrica .
GARANTÍA
Cuadro y horquilla Moustache Bikes: 5 años -
Motor, batería (o 500 ciclos) y accesorios: 3 años
REMOTE
Bosch, LED remote Bluetooth
BOSCH CONNECT MODULE (BCM)
Bosch Connect Module (BCM) compatible
Escanea para ver ésta bici online
SAMEDI 29
GAME LTD
SA29FGD38230
8 899 €
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Escanea para ver ésta bici online